## Novitiatus.

<i>Admissio ad Novitiatum an materiam Simonie constitutus?</i>	III. 171
<i>An, &amp; quando occasione admissionis ad Novi- tatum possit aliquid accipi?</i>	193

## Nutrix.

<i>Judei prohibentur babere Nutrices Christianas.</i>	VI. 25. 27
---	------------

## Nurus.

<i>Occidens Socerum, vel Socrum parricidii rea- est, &amp; vice versa.</i>	X. 5
--	------

## O.

### Obsequium.

<i>An Simonia sit exhibere obsequium temporale absque ulla recipientis obligatione ex sola spe gratitudinis exhibenda per collationem rei Spiritualis?</i>	III. 13
--	---------

## Observantia vana.

### V. Vana observantia.

## Occidere.

### V. Homicidium, Parricidium.

## Occultum.

<i>Quid occultum dicatur, &amp; quot sint ejus spe- cies?</i>	I. 3
<i>Quid interfit inter notorium, &amp; occultum?</i>	7
<i>An possit denuntiari crimen omnino occultum?</i>	158

G

Ad

# INDEX MURINERRORUM

<i>Ad arcendum periculum Hæresis prohibentur occulta conventicula.</i>	VII. 62	An <i>Actus Ordinum materiam Simonia constitutam?</i>	169
<i>An Episcopus dispensare possit in Irregularitate, que oritur ex Homicidio occulto?</i>	XII. 249	<i>Quorum Ordinum actus constituant materiam Simonia?</i>	174
<i>Vel in ea, que oritur ex mutilatione occulta?</i>	255	<i>Pœna Simonie commissa in siſceptione, &amp; collatione Ordinum.</i>	357
<i>Quando censetur Homicidium, aut mutilatio occulta esse?</i>	259	<b>Ordo Judiciarius.</b>	
<b>Officium Divinum.</b>		<i>In notorijs non est observandus.</i>	1.7
<i>An, &amp; sub qua ratione mercem Simoniacam constituant Divina Officia?</i>	III. 165	<b>P.</b>	
<b>Officium S. Inquisitionis.</b>		<b>Paetum.</b>	
<i>V. Inquisitio Hæreticæ pravitatis.</i>		<i>An Simonia Confidentialis committatur etiam fine pacto?</i>	III. 40
<b>Olla Fortunæ.</b>		<i>Quid nomine Paetionis Simoniacæ veniat?</i>	45
<i>Quid sit?</i>	XIX. 87	<i>An committatur Simonia per paetum onerosum, ex parte unius factum?</i>	49
<i>An sapiat Usuram?</i>	88	<i>An Simonia sit dare temporale ex sola spe gratitudinis exhibenda ab altero per donum Spirituale?</i>	53
<b>Omen.</b>		<i>Vel contra dare Beneficium Ecclesiasticum Benefactori temporali?</i>	56
<i>Quid sit?</i>	XXI. 9	<i>Quid si obligatio gratitudinis, pro exhibito Spirituali praestando, dedicatur in paetum?</i>	60
<b>Omissio.</b>		<i>An aliquando committi Simonia possit per solam gratuitam donationem?</i>	65
<i>An Simonia sit omissio alium Spiritualium, si bæc fiat, accepto prelio?</i>	III. 207	<i>Quid dicendum, quando temporale pro Spirituali datur, non ut pretium, sed solum ut motivum?</i>	71
<i>Utrum qui dat operam rei alias licite, sed quia non adhibet diligentiam ad precavendum homicidium, vel mutilationem alterius, Homicidium sequitur ratione talis homicidi casualis immunis à pœna sit?</i>	XII. 210	<i>Vel contraria, quando datur Spirituale ad acquirendum temporale, seu finem?</i>	75
<i>Utrum Irregularitatem incurvat, qui dat operam rei illicitæ, &amp; ita occidit, sed nullā dñi diligenzia omisso ad homicidium precavendum?</i>	216	<i>An Simonia sit dare, promittere, legare &amp;c. aliquid temporale sub modo, vel conditio ne rei, aut operis Spirituali?</i>	82
<b>Onyromantia.</b>		<i>Quid sententiam de passione, quæ Clericus convenit de stipendio, antequam in sejunctipat obligationem ministrandi Spiritualia?</i>	89
<i>Quid sit?</i>	XXI. 9.	<i>Quinam Clerici petere, vel accipere tale stipendium possint?</i>	93
<b>Opifices.</b>		<i>Pro quali labore?</i>	97
<i>Non sunt Irregulares Opifices, qui fecerunt gladium, ressim furcam &amp;c. quo occiditur reus ad mortem condemnatus?</i>	XII. 200	<i>An Simoniam committat, qui temporale dat, vel promittat pro intercessione, commendatione, precibus &amp;c. apud Patronum, vel Collatorem Beneficij interponendis?</i>	101
<i>Non est Usurarius, qui Opifici volenti mutuare pecuniam, eam tribuit eo patro, ut pro illa operas præstet, vel opus aliquod conficiat?</i>	XIX. 30	<i>An Usurarium sit paetum Anticræses?</i>	XIX. 75
<b>Oratio.</b>		<b>Paganismus.</b>	
<i>An aliquid accipi possit pro Orationibus, que ex Ecclesia institutione publicè, priuimque sunt.</i>	III. 65	<i>Quid sit?</i>	VI. 2
<i>An Usurarium sit in compensationem muri exigere Orationem?</i>	XIX. 29	<i>An, &amp; qualis communicatio cum Paganis probita sit Christianis?</i>	8
<i>Ordo, Ordinans.</i>		<i>Pagani dictantes, vel exequentes sententiam sanguinis, non incurvant Irregularitatem.</i>	XII. 89
<i>An Ordinans ab Ordinato possit aliquid accipere gratis oblatum?</i>	III. 68	<b>Pallium.</b>	
		<i>An Pallij concessio materiam Simonia constituat?</i>	III. 172
		<b>P.</b>